様式第１号（第８条関係）

      令和〇年〇〇月〇〇日

 徳 島 市 長  殿

所 在 地 徳島市幸町〇丁目〇番地

名  称 株式会社 〇〇

代表者名 代表取締役 徳島 太郎

電話番号 〇〇〇―〇〇〇―〇〇〇〇

補 助 金 交 付 申 請 書

     徳島市中心市街地出店支援事業費補助金の交付を受けたいので，徳島市中心市街地出店

支援事業費補助金交付要綱第８条の規定により，次のとおり関係書類を添えて申請します。

１ 補助事業名

      徳島市中心市街地出店支援事業

２ 補助金交付申請額

      金   ５００，０００ 円 ※上限５０万円

３ 関係書類

     ⑴ 事業計画書

⑵ 収支予算書

⑶ 見積書

⑷ 補助対象事業の実施場所を示す地図の写し

⑸ 工事設計書（図面等）の写し

⑹ 工事着工前の写真

⑺ 法人の場合、登記事項証明書（履歴事項証明書）（３か月以内のもの、コピー可）

個人事業主の場合、前年の確定申告書の写しまたは開業届の写し

 ⑻ 交付申請に関するチェックシート及び同意書

     ⑼ 課税が徳島市以外の場合は、当該課税を行った市町村発行の納税証明書

⑽ その他市長が必要と認める書類

事業所又は個人事業主

の情報を記入して下さい。

押印は不要です。

徳島市 中心市街地出店支援事業補助金

事 業 計 画 書

令和 〇年〇〇月〇〇日 作成

①申請者の概要

申請者住所
〒○○○―○○○○

徳島市幸町〇丁目〇番地

名称

（法人名又は屋号）

株式会社 ○○

申請者名

（代表者氏名）

フリガナ：  トクシマ タロウ

徳島 太郎

担当者名

（代表者と異なる場合）

フリガナ：  トクシマ ハナコ

    徳島 花子

電話番号

（連絡のつきやすい番号）

○○○―○○○―○○○○

メールアドレス ○○○○@○○.COM

②店舗等の概要

店舗名 ○○○○店

所在地
〒△△△―△△△△

 徳島市△△町△丁目△番地

事業実施期間

（工事期間）
令和○年○月○○日 ～ 令和△年△月△△日

開店日

（予定日）
令和△年△月○日

主たる業種

□1. 小売業

□2. 飲食業

□3. サービス業

□4．その他(             )

営業日数等

（例：週６日営業・毎週

月曜休み）

毎週月曜および第１、第３水曜休み

店舗従業員数

（代表者を含む）

総従業員数 ５名

平均配置人数 ３名

営業時間
例：平日 10：00～

19：00、祝休日 10：

00～20：00

１０：００～１９：００

✓

③事業の概要

実施する事業の内容

詳しく記載してください。

主な取扱商品・サービス内容・店舗の内装等

詳しく記載してください。

ターゲット層（対象市場）・マーケットの特徴・競合状況等

詳しく記載してください。

想定される課題･問題点と解決策

詳しく記載してください。

経歴・経験、保有するノウハウ・資格・技術・特許等

詳しく記載してください。

④事業の見通し                                     （単位：千円）

１年目

○年○月～ ○年○月

２年目

○年○月～  ○年○月

３年目

○年○月～ ○年○月
積算根拠等

売上高 ①

売上原価 ②

売上総利益（粗利益）

 ③（①－②）

経

費

人件費

広告宣伝費

備品消耗品費

設備費

家賃・光熱水費

その他

経費合計 ④

営業利益 ⑤（③－④）

ご記載ください。
経費がかからない部分は０と記入してください。

収 支 予 算 書

⑴ 収入の部

（単位：円）

項   目 金 額 積算根拠

本 補 助 金 300,000

自 己 資 金 1,200,000

そ の 他 0

合 計 1,500,000

⑵ 支出の部

（単位：円）

項  目 金 額 積算根拠(目的物、数量、単価等)

○○工事一式 150,000 詳しく記載してください。

○○工事一式 450,000 詳しく記載してください。

○○工事一式 500,000 詳しく記載してください。

(整備備品)カウンター 250,000 詳しく記載してください。

(整備備品)商品棚 150,000 詳しく記載してください。

合     計 1,500,000

※消費税及び地方消費税は補助金対象外のため、必ず税抜額を記載してください。